PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE PROCURADOR JURÍDICO
OBJETO DO EDITAL N° 01/2013 de 26/09/2013

O MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no Ministério da Fazenda sob o n. 01.830.793/0001-39, com sede a Rua 25 de

Dezembro, 265, centro, nesta cidade de Araguaína – TO, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA, torna público o resultado dos recursos

referentes à Avaliação Profissiográfica do Concurso Público para Provimento de Vagas nos Cargos de Procurador Jurídico, conforme cronograma do item 1.1 do edital de retificação nº 08/2014.

1. Resultado do Recursos:

Nº DE INSCRIÇÃO OBJETO DO RECURSO (HABILIDADE/ATITUDE) RESPOSTA

90044
1º - Rendimento Sob Pressão.
2º - Organização.
3º - Persuasão.

1º - Indeferido.
2º - Indeferido.
3º - Indeferido.

90058

1º - Proatividade.
2º - Organização.
3º - Raciocínio Lógico e Analítico.
4º - Trabalho em Equipe.
5º - Comprometimento.
6º - Comunicação Verbal - Oral e Escrita.
7º - Discrição.
8º - Foco em Resultado.
9º - Persuasão.
10º - Rendimento Sob Pressão.

1º - Indeferido.
2º - Indeferido.
3º - Indeferido.
4º - Deferido: Após a análise do recurso, a nota foi alterada de 3,17 pontos para 4,00 pontos.
5º - Deferido: Após a análise do recurso, a nota foi alterada de 3,67 pontos para 4,00 pontos.
6º - Indeferido.
7º - Indeferido.
8º - Indeferido.
9º - Indeferido.
10º - Indeferido.

90321

1º - Organização.
2º - Foco em Resultado.
3º - Persuasão.
4º - Rendimento Sob Pressão.

1º - Indeferido.
2º - Indeferido.
3º - Indeferido.
4º - Indeferido.

Palmas/TO, 07 de outubro de 2014.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA

Prefeito Municipal